
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от   22.08.2022 г. №  243 

 с. Сямжа Вологодская область  

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Сямженского муниципального 

района от 25.07.2022 г. № 213 

 

 

В целях реализации статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 г № 67 -

ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации" ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Внести в список избирательных участков, образованных на территории 

Сямженского муниципального района, на выборах депутатов представительного 

органа Сямженского муниципального  округа  Вологодской области первого 

созыва  11 сентября 2022 года, утвержденный постановлением  администрации  

Сямженского муниципального района от 25.07.2022 г. № 213 изменение, 

изложив строку 14 списка в новой редакции 

« 
14 652 с. Сямжа улицы: Благовещенская, 

Восточная, Гридинская, 

Давыдовская, Заболотная, 
Заводская, Заречная,  

Кольцевая, Майская, 

Молодежная, Парковая, 

Парковый переулок, 
Пролетарская, Радужная, 

Солнечный переулок,  

Спортивная, Строителей, 

Энергетиков, Южная, 
Южный  переулок. 

162220, с. Сямжа, 

ул. Кольцевая, д. 1; 

МАДОУ СМР «Детский сад 
№ 1» 

 

2-10-18 

 

» 

 

2. Направить настоящий список в территориальную избирательную 

комиссию Сямженского  муниципального  района.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Восход».  

 

 

 

Руководителя администрации  

Сямженского муниципального района                                                 Н.Н. Иванов 

 


